
Kilpailu 11.3.2017, paikka Kokkola

A agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 20, ia 50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

1 8 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE 48,00 3,67 -2,00 0 -2,00 SERT-A, FI-AVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

2 16 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT 36,45 4,83 -13,55 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

3 6 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK 40,39 4,36 -9,61 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

4 20 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 41,62 4,23 -8,38 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

5 9 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 48,27 3,65 -1,73 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

6 13 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK 40,34 4,36 -9,66 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

7 1 borcol Fun Carina Wikman JKF 47,71 3,69 -2,29 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

8 4 borcol Rontti Katja Valkki VAS 48,29 3,64 -1,71 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

9 11 sakpai Ani Kati Rasku K-PKK 58,85 2,99 8,85 5 13,85

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

2 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

3 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

5 auskel Putte Saija Sillanpää JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

12 auskel Sinus Camilla Hellman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

14 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

15 borcol Manya Hertta-Maria Ketola HSKH HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

17 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

18 borcol Luna Katja Valkki VAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

19 borcol Rafi Anders Stens PAWS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

21 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

22 borcol Spock Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

10 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

B agilityrata, maksi 3, kello 10:55, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 21, ia 53 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

1 20 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 43,69 4,21 -9,31 0 -9,31

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

2 17 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK 44,41 4,14 -8,59 0 -8,59

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

3 8 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE 50,92 3,61 -2,08 0 -2,08

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

4 16 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT 37,18 4,95 -15,82 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

5 4 borcol Rontti Katja Valkki VAS 43,52 4,23 -9,48 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

6 15 borcol Manya Hertta-Maria Ketola HSKH 46,35 3,97 -6,65 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

1 borcol Fun Carina Wikman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

2 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

3 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

5 auskel Putte Saija Sillanpää JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

6 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

7 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

9 borcol Misty Tarja Ahola LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

11 sakpai Ani Kati Rasku K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

12 auskel Sinus Camilla Hellman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

13 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

14 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

18 borcol Luna Katja Valkki VAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

19 borcol Rafi Anders Stens PAWS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

21 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

22 borcol Spock Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

10 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:50, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 21, ia 48 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

1 16 borcol Fizz Emmi Lavikka BAT 36,97 4,90 -11,03 0 -11,03

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

2 15 borcol Manya Hertta-Maria Ketola HSKH 38,97 4,64 -9,03 0 -9,03 SERT-H, FI AVA-H

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

3 6 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK 39,17 4,62 -8,83 0 -8,83

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

4 4 borcol Rontti Katja Valkki VAS 40,03 4,52 -7,97 0 -7,97

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

5 20 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 45,18 4,01 -2,82 0 -2,82

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

6 21 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK 48,92 3,70 0,92 0 0,92

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

7 5 auskel Putte Saija Sillanpää JKF 43,36 4,17 -4,64 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

8 17 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK 44,19 4,10 -3,81 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3

9 9 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 50,25 3,60 2,25 5 7,25

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/3



Kilpailu 11.3.2017, paikka Kokkola

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:50, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 21, ia 48 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

10 2 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 52,19 3,47 4,19 5 9,19

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

11 18 borcol Luna Katja Valkki VAS 41,85 4,32 -6,15 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

12 13 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK 44,21 4,09 -3,79 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

13 14 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK 47,93 3,78 -0,07 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

14 1 borcol Fun Carina Wikman JKF 43,13 4,20 -4,87 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

3 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

7 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

8 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

11 sakpai Ani Kati Rasku K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

12 auskel Sinus Camilla Hellman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

19 borcol Rafi Anders Stens PAWS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

22 borcol Spock Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

10 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

C hyppyrata, mini 1, kello 12:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 6, ia 47 s, ea 94 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

1 25 shelam Juju Anne Autio K-PKK 31,87 4,71 -15,13 0 -15,13 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

2 27 kääpin Justiina Heli Rinta-Rasula LAKKE 51,57 2,91 4,57 5 9,57

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

23 shelam Busan Ron Liljedahl JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

26 kääpin Muru Heli Virkkala K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

28 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

30 x-rotu Nova Ron Liljedahl JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

29 käävil Lara Heidi Hellström BAC POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

C hyppyrata, medi 1, kello 12:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 4, ia 47 s, ea 94 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

1 33 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK 39,67 3,78 -7,33 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

31 parson Huti Riikka Juuska HKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

34 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 13, ia 47 s, ea 94 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

1 49 x-rotu Riimi Noora Ollila K-PKK 43,69 3,43 -3,31 0 -3,31 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

2 43 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK 31,27 4,80 -15,73 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

3 37 x-rotu Rene Noora Ollila K-PKK 37,44 4,01 -9,56 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

4 45 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK 45,16 3,32 -1,84 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

5 44 pirset Noel Maarit Flinck K-PKK 50,25 2,98 3,25 10 13,25

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

38 holpap Sabaku no Gaara Henni Särkiniemi JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

39 x-rotu Roxie Ulrika Björklund JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

40 pumi Rymy Marika Witick K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

41 borcol Casi Johanna Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

42 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

46 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

47 lyhcol Signe Petronella Jansson JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

48 borcol Dixi Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

B agilityrata, mini 1, kello 13:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 7, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

1 26 kääpin Muru Heli Virkkala K-PKK 54,46 3,12 -2,54 0 -2,54 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

2 25 shelam Juju Anne Autio K-PKK 49,35 3,44 -7,65 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

3 24 kiihar May Tanja Ahola YLIKS 53,35 3,19 -3,65 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

4 27 kääpin Justiina Heli Rinta-Rasula LAKKE 67,06 2,54 10,06 20 30,06

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

23 shelam Busan Ron Liljedahl JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

28 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

30 x-rotu Nova Ron Liljedahl JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3

29 käävil Lara Heidi Hellström BAC POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/3



Kilpailu 11.3.2017, paikka Kokkola

B agilityrata, medi 1, kello 13:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 6, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

1 34 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK 62,15 2,73 5,15 10 15,15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

31 parson Huti Riikka Juuska HKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

32 skette Sissi Anita Pakkala KALAJ HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

33 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

36 parson Ere Sanna Korhonen HKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

B agilityrata, maksi 1, kello 13:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 10, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

1 46 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK 46,78 3,63 -10,22 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

2 37 x-rotu Rene Noora Ollila K-PKK 48,97 3,47 -8,03 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

3 44 pirset Noel Maarit Flinck K-PKK 53,57 3,17 -3,43 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

4 43 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK 48,82 3,48 -8,18 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

5 47 lyhcol Signe Petronella Jansson JKF 56,67 3,00 -0,33 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

38 holpap Sabaku no Gaara Henni Särkiniemi JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

39 x-rotu Roxie Ulrika Björklund JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

42 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

45 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

48 borcol Dixi Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

A agilityrata, mini 1, kello 14:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 5, ia 61 s, ea 122 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

1 27 kääpin Justiina Heli Rinta-Rasula LAKKE 58,80 3,10 -2,20 0 -2,20 LU,SERT->2lk

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

2 26 kääpin Muru Heli Virkkala K-PKK 59,69 3,05 -1,31 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

24 kiihar May Tanja Ahola YLIKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

25 shelam Juju Anne Autio K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

28 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

29 käävil Lara Heidi Hellström BAC POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

A agilityrata, medi 1, kello 14:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 5, ia 61 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

1 33 cocspa Liv Taina Lehtonen K-PKK 52,59 3,46 -8,41 0 -8,41 L, SERT->2lk

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

2 35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU 57,87 3,14 -3,13 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

3 34 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK 71,70 2,54 10,70 0 10,70

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

32 skette Sissi Anita Pakkala KALAJ HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

36 parson Ere Sanna Korhonen HKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

31 parson Huti Riikka Juuska HKS POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

A agilityrata, maksi 1, kello 14:45, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 10, ia 61 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

1 42 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS 49,95 3,64 -11,05 0 -11,05 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

2 46 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK 44,16 4,12 -16,84 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

3 45 lyhcol Duudson Kati Kangas K-PKK 59,58 3,06 -1,42 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

4 38 holpap Sabaku no Gaara Henni Särkiniemi JKF 55,70 3,27 -5,30 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

5 39 x-rotu Roxie Ulrika Björklund JKF 85,92 2,12 24,92 5 29,92

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

37 x-rotu Rene Noora Ollila K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

43 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

44 pirset Noel Maarit Flinck K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

47 lyhcol Signe Petronella Jansson JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3

48 borcol Dixi Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/3


